Si quis tamen contra ac meum factum aliquis uenturus, |uel/ istam
cartam testamenti disrumpere uoluerit, in primis sit segregatus a cetu
christianorum et a comunione permaneat et super haec pro temporale
iudicia existenti ¡regi, episcopo, presbítero uel comité territorio eius-
dem IIIes libras auri coactes exoluat.

Facta carta testamenti V° idus marcias, Era DCCCCXCVII, sub Or-
donio principe in Legione. Ego Flacinus in ac testamento quem fieri

(1) Corregido sobre “Flacimus”.
<2 ) ¿Por “integra" o “et mantengo”?
(3) Corregido sobre “co”.
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uolui in legendo audiui manus mea f feci et roboratus testamentus ante
domno Opila abbati. Frutuoso frater. Allorito presbiter. Uermudo Ca-
gito frater. Familia Roderico Uermudiz f . Audica presbiter scripsit f -

57
[959], junio 3.

Pepi Adefonsiz y su mujer Teresa venden una viña al presbítero
Adica.

Cart., fol. 47 v.°, núm. 173.
Publ. : F. FITA, El monasterio dúplice de Piasca, B. A. H., XXXI'

(1889) , págs. 461-62.—Cit. : URBES,, Condado, pág;. 1355.

CARTA DE I UINNA EN FRAMA CERCA EL ARROYO ET CERCA OTRA UINNA DE

PIASCA ET CERCA LA CARRERA QUE UA A POTES.

In Dei nomine. Ego Pepi Adefonsiz, una cum uxore mea Terasia, tibi
Adicani presbítero in Domino eternam salutem amen. Placuit nobis bono
animo et spontanea nostra uoluntate, ut uinderemus tibi iam dicto
Adica presbiter uinea sicut et uendimus ipsa uinea qui est in terra
Liuanense, in uilla predicta uocabulo Frama. Uindo uobis ego Terasia
tibi Adica una cum uiro meo Pepi Adefonsiz ipsa uinea qui est in Fra-
ma, iusta uinea de Aimiro clerici, et de alia parte iusta ilium arrogium,
et in tercia parte iusta uinea de sórores de Sancta Maria de Piasca, et
in quarta parte afregit ad uia qui discurrit a Pautes et. ad omnesque
partes. Et ego Terasia ipsa uinea qui tibi uindo Adica fuit comparata
de ganato de matre mea domna Terasia qua comparauit illa de domna
Gontrada, que fuit uxor de Nuno Didaz ; et uendimus uobis illa per
ipsos términos quem iam superius nominamus ab omni integritatem
et tu dedistis nobis in precio mapanares et muía per colonero, sella et
scala argéntea, qui nobis placuit et aput te non remansit debitus ; ita
ut de hodie die ipsa uinea sit de iuri nostro abrasa, in uestro iure sit
confirmata | ut cuicumque/ uindere uel donare uolueritis sit uobis con-
cesa potestas tua et Sancti Martini episcopi in Torenao habitantibus
uel ibidem habitaturis in perpetim. Si quis tamen, quod fieri minime
credo, contra anc factum nostrum aliquis nostrum aut posteritas nos-
tra uenire temptaueirit pro ipsa uinea aut ego Pepi Adefonsiz aut Te-
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rasia aut aliquis uenturus, quod nos post parte tua uindicare non ualue-
rimus aut uos per ista carta uindicare non potueritis, inferat pars nos-
tra parti ueshre ipsa uinea in duplo.